de janeiro de 1996, Decreto nº 21.992, de 23 de janeiro de 1996, e o 

que consta do Processo nº 02/02283/96, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito suplementar ao Orçamento Fiscal da 

Secretaria de Estado de Agricultura e Pesca, no valor de R$ 22.938,00 

(vinte e dois mil, novecentos e trinta e oito reais), para reforço de 

dotação orçamentária, na forma do Anexo. 

Art. 2º - O crédito de que trata o artigo anterior será compensado na 

forma do § 2º , item 6, do art. 120, de 04 de dezembro de 1979, na 

forma do Anexo. 

Art. 3º - Fica liberada para efeito de empenho a dotação orçamentária